

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Życzenia burmistrza gminy na zakończenie roku szkolnego

2023-06-23



fot. SP nr 6 w Opaczy

Na ten dzień czekali wszyscy uczniowie. W piątek (23 czerwca) rok szkolny 2022/2023 przeszedł do historii i rozpoczęły się upragnione wakacje. Z tej okazji Kazimierz Jańczuk, burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna, złożył społeczności konstancińskich szkół podziękowania i życzenia.

To był kolejny bardzo pracowity rok dla dyrektorów konstancińskich placówek oświatowych, nauczycieli, uczniów i wychowanków. W piątek (23 czerwca) wakacje w gminie Konstancin-Jeziorna rozpoczęło 1916 uczniów z sześciu publicznych podstawówek.

Życzenia od burmistrza

Z okazji zakończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych Kazimierz Jańczuk, burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna, skierował list do całej społeczności szkolnej, w którym dziękuje m.in. dyrektorom i nauczycielom za całoroczną pracę, a uczniom za wysiłek wkładany w zdobywanie wiedzy. Wszystkim natomiast życzy udanych, słonecznych oraz bezpiecznych wakacji. Oto pełna treść listu:

„Szanowni Państwo, Drodzy Uczniowie i Wychowankowie,

dobiega końca rok szkolny 2022/2023 z tej okazji pragnę złożyć wszystkim najserdeczniejsze podziękowania i życzenia.

Dyrektorom, Nauczycielom i Pracownikom administracji obsługi dziękuję za profesjonalną realizację zadań oraz sumienną pracę, wytrwałość i troskę o dobre imię placówki.

Rodzicom dziękuję za pomoc, udzielane wsparcie oraz motywowanie dzieci do rozwijania talentów, a uczniom – za serce i wysiłek wkładany w naukę oraz gratuluję osiągnięć.

Wszystkim składam najlepsze życzenia, wszelkiej pomyślności oraz satysfakcji z osiągniętych wyników. Życzę bezpiecznych wakacji – radosnych, pełnych słońca i uśmiechu. Wróćmy do szkół wypoczęci, z nowymi pomysłami, inspiracjami oraz gotowością do realizacji marzeń i planów.

*Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna
Kazimierz Jańczuk*

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/zyczenia-burmistrza-gminy-na-zakonczenie-roku-szkolnego>